C.\ 1\'J "\ lt_i\ l\'(lJ N I(; I I> _,\L )) J~ r\ lt.c\ Jt. \ Q l J L\ll_. \
ATO NÚMERO 060/11
De 19 de dezembro de 201 1

Processo n° 04/2009

Designação de Líder e Vice-Líder da
Bancada do Partido da Social
Democracia Brasileira - PSDB.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições
legais, faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Tendo em vista indicação de
seus vereadores, ficam designados Líder e Vice-Líder da Bancada do
Partido da Social Democracia Brasileira - PSDB, com assento na
Câmara Municipal de Araraquara, os edis TENENTE SANTANA e
DOUTOR LAPENA, respectivamente.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 19
(dezenove) dias do mês de dezembro do ano 201 1 (dois mil e onze).

Publicado na Câmara Municipal de
Araraquara, na mesma data.
rnk

Rua São Bento, n° 887 ·Centro I CEP. 14.801 -300 I Araraquara SP
www.camara-arq.sp.qov.br 1 Fone: (1 6) 3301-0623 - Fone/Fax: (16) 3301-0647

CÂMARA MUN ICIPAL
DE AllARAQ!lARA

8 CÂMARAMUNICIPAL DEARARAQ!JARA

ATO NÚMERO 060/11

De 19 de dezembro de 2011

Processo n° 04/2009
Designação de Líder e Vii::e-Líder da Bancada do Partido
da Social Democra'cia Brasileira - PSDB.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte
ATO:
Artigo único - Tendo em vista indicação de seus vereadores,
ficam designados-Líder e Vice-Líder da Bancada do Partido da
Social Democracia Brasileira- PSDB, com assento na.Câniara
Municipal de Araraquara, os edis TENENTE SANTANA e
DOUTOR LAPENA, respectivamente.
Câmara Municipal de Araraquara; aos 19 (dezenove) dias do
mês de dezembro do ano 2011 (dois mil e onze).

ALUISIO BRAZ
Presidente

ARCÉLIO lUIS MANELLI
Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "O IMPARCIAL"
EDIÇÃO DO DIA :quarta-feira, 21 de dezembro de 2011.

c
A.
1\JI

A
R
A
"-
-
M u
N
I
c .. ~

I
p
A
L
D -~

E
A
R
A
R
A
Q u·
A
R
A